

OT-Europly A/S

Østre Industrivej 3

6731 Tjæreborg

CVR-nr. 27481183

Årsrapport for 2017

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-05-2018

John Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	OT-Europly A/S Østre Industrivej 3 6731 Tjæreborg
CVR-nr.	27481183
Stiftelsesdato	15-12-2003
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Bestyrelse	John Christensen, Formand Ole Behrndtz Mogensen Per Søgaard
Direktion	Ole Behrndtz Mogensen, Direktør
Revisor	ViaCount ApS, Registreret Revisionselskab Søndergade 58A 6520 Toftlund CVR-nr.: 34731764

0890/RR/BHH

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i import og forarbejdning af krydsfinerplader for egen regning, samt forarbejdning af krydsfiner som lønarbejde.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i balancen indregnet et skatteaktiv på kr. 550.000 svarende til skatteværdien af skattemæssige underskud m.v. Ledelsen har på baggrund af de fremtidige positive resultater vurderet det sandsynligt at der vil være skattepligtig indkomst til rådighed, hvori uudnyttede skattemæssige underskud m.v. kan udnyttes.

I sagens natur er der usikkerhed ved indregning og måling af skatteaktivet, idet det er værdiansat ud fra forventninger til fremtiden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -1.901.795, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 4.905.296, og en egenkapital på kr. 16.838.

Resultatet anses som utilfredsstillende.

Da selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen er de omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119.

På grund af det dårlige resultat i 2016 og 2017 er selskabets likviditetssituation noget anstrengt.

Ledelsen har i 2017 iværksat en rationaliseringsplan med henblik på kapacitetstilpasninger, der medfører fremadrettede driftsbesparelser, således der i 2018 kan skabes en lønsum drift.

Ledelsen har aflagt regnskabet under forudsætning for fortsat drift. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes. Selskabets kreditinstitut har meddelt, at ønsket om likviditet til at sikre driften ikke kan imødekommes.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.023.946	1.516.591
Personaleomkostninger	1	-2.355.607	-3.906.521
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-245.546	-241.485
Driftsresultat		-1.577.207	-2.631.415
Andre finansielle indtægter	2	1.657	79.298
Finansielle omkostninger	3	-326.245	-195.085
Resultat før skat		-1.901.795	-2.747.202
Skat af årets resultat		0	649.314
Årets resultat		-1.901.795	-2.097.888
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.901.795	-2.097.888
Resultatdisponering		-1.901.795	-2.097.888

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Goodwill		180.000	210.000
Immaterielle anlægsaktiver		180.000	210.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		652.805	791.607
Materielle anlægsaktiver		652.805	791.607
Anlægsaktiver		832.805	1.001.607
Fremstillede varer og handelsvarer		1.363.193	1.628.533
Forudbetalinger for varer		519.093	964.168
Varebeholdninger		1.882.286	2.592.701
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.180.304	3.847.550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	252.665
Udskudte skatteaktiver	4	550.000	550.000
Tilgodehavender		1.730.304	4.650.215
Likvide beholdninger		459.901	177.985
Omsætningsaktiver		4.072.491	7.420.901
Aktiver		4.905.296	8.422.508

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-983.162	918.633
Egenkapital	5	16.838	1.918.633
Gæld til banker		1.848.507	3.697.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser		236.420	657.887
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.661.601	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.141.930	2.148.462
Kortfristede gældsforpligtelser		4.888.458	6.503.875
Gældsforpligtelser		4.888.458	6.503.875
Passiver		4.905.296	8.422.508
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.047.203	3.451.956
Pensioner	268.765	409.161
Andre omkostninger til social sikring	39.639	45.404
	<u>2.355.607</u>	<u>3.906.521</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>6</u>
2. Finansielle indtægter		
Andre renteindtægter	1.657	1.955
Kursreguleringer	0	63.301
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	14.052
	<u>1.657</u>	<u>79.308</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	265.631	173.160
renteudgifter, tilknyttede virksomheder	60.614	21.925
	<u>326.245</u>	<u>195.085</u>

Noter**2017****2016****4. Udskudte skatteaktiver**

Udskudt skatteaktiv	550.000	550.000
	550.000	550.000

Virksomheden har pr. 31.12.2017 indregnet et udskudt skatteaktiv på t.kr. 550 som primært kan henføres til fremførte skattemæssige underskud. Det udskudte skatteaktiv er indregnet på baggrund af forventninger som positive driftsresultater for de kommende år. Af det udskudte skatteaktiv forventes ca. t.kr. 450 først udnyttet ud over et år efter balancetidspunktet.

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat
Egenkapital primo	1.000.000	918.633
Forslag til årets resultatdisponering		-1.901.795
	1.000.000	-983.162

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2017	2016	2015	2014	2013
Saldo primo	1.000.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Årets tilgang		500.000			
Saldo ultimo	1.000.000	1.000.000	500.000	500.000	500.000

6. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der tilføres ny kapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes. Selskabets kreditinstitut har meddelt os, at ønsket om likviditet til at sikre driften ikke kan imødekommes.

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut er der deponeret skadeløsbrev (virksomhedspant) på nom. t.kr. 5.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, driftsmidler og varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 4.265.

Selskabet har indgået en leasingaftale med en årlig ydelse på t.kr. 82 med udløb i 2022.

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en årlig husleje på t.kr. 360. Lejemålet er uopsigelig indtil 31. december 2035.